SATZUNG DER HANSESTADT WISMAR UBER DEN BEBAUUNGSPLAN NR. 32/93
GEMASS § 10 BAUGB IN VERBINDUNG MIT § 86 LBAUO M-V

"WOHNGEBIET OSTSEEBLICK IN HINTER WENDORF"

TEIL A PLANZEICHNUNG

xxxxxxxxxxxxxxxx
KLHGELBERG.
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PLANVERFAHREN
AUFSTELLUNG
SATZUNG
RECHTSKRAFT

KENNZAHLEN

PLANGELTUNGSBEREICH
WOHNBAUFLACHE
GEMISCHTE BAUFLACHE
GEMEINBEDARFSFLACHE
GEWERBLICHE BAUFLACHE
SONDERBAUFLACHE
NETTOBAULAND

OFFENTL. VERKEHRSFLACHE
PRIVATE VERKEHRSFLACHE
OFFENTLICHE GRUNFLACHE
PRIVATE GRUNFLACHE
GLEISANLAGEN

SONSTIGE FLACHEN
BRUTTOBAULAND

ANZAHL WOHNEINHEITEN

SONSTIGE BEMERKUNGEN

16.12.1993
27.04.1997
25.02.1996

75,44 ha
30,06 ha
5,43 ha
0,73 ha

36,22 ha
6,69 ha

31,18 ha

1,35 ha
75,44 ha
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